1. Els serveis tècnics municipals han redactat el projecte tècnic de l’obra  “Renovació de 
voreres i  arbrat  dels carrers Sant Llorenç d’Hortons, Castellví  de Rosanes i  Avda. Camí 
Fondo de Martorell”, amb un pressupost d'execució per contracte de CINC-CENTS TRETZE 
MIL SET-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB CINC CÈNTIMS (513.758,05 Euros) IVA 
inclòs,  dels quals QUATRE-CENTS VINT-I-QUATRE MIL CINC-CENTS NORANTA-TRES 
EUROS  AMB  QUARANTA-TRES  CÈNTIMS  (424.593,43  Euros)  corresponen  a  l’import 
d’execució  per  contracte  sense  IVA  i  VUITANTA-NOU  MIL  CENT  SEIXANTA-QUATRE

[...]

l’execució d’una obra, aïlladament o conjunta amb la redacció del projecte, o la realització 
d’algun dels treballs enumerats en l’Annex I. 
Pressupost base de licitació (clàusula tercera PCAP)
El Pressupost Base de Licitació d'aquest contracte és de CINC-CENTS TRETZE MIL SET-
CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB CINC CÈNTIMS (513.758,05 Euros) IVA inclòs, 
resultant del pressupost d’execució per contracte consignat al projecte tècnic de l’obra.

. Finançament del contracte (clàusula tercera PCAP)
La despesa corresponent a l’exercici  2025 es farà efectiva amb càrrec a la partida núm.